
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE GANSHOREN

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Philippe Beghin, Voorzitter ;
Lionel Van Damme, Voorzitter ;
Stéphane Obeid, Jean Paul Van Laethem, Grégory Rase, Marina Dehing, Sabrina Baraka, Quentin Paelinck, Schepenen ;
Chantal De Saeger, Maurizio Petrini, Karima Souiss, Marc Delvaux, Marie Fontaine, Kalvin Soiresse, Khadija El Mahyaoui, Karl Vanlouwe, Lara Thommes, Mimi
Crahaij, Ivan Ficher, Abderrahim Cherké, Serge Janssen, Youssra Sellassi, Bruno Kestemont, Gemeenteraadsleden ;
Caroline Van de Walle, Gemeentesecretaris.

 
Pierre Kompany, Burgemeester ;
Magali Cornelissen, Schepen ;
Erik Van Den Berghe, Philippe Van Kerk, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 22.04.21

#Onderwerp : Wijziging van het Reglement over de professionele parkeerkaarten - Uitbreiding van de blauwe zone#

Openbare zitting

Human Resources

DE RAAD,
 
Gelet op de beslissing van de Gemeeteraad in zijn zitting van 29.03.2018 houdend op de toepassing van het Reglement over de professionele
parkeerkaarten ;
 
Gelet op de beslissing van het College van Burgmeester en Schepenen van 01.10.2020 houdend over het voorstel van uitbreiding van de blauwe zone op
het gebied van Ganshoren ;
 
Overwegende dat het past om de artikelen 12 en 13 van het Reglement over de parkeerkaarten te wijzigen ;
 
Gelet op bijlage 2 van dit Reglement dat de lijst van de toegelaten deelsectoren in functie van de hoofdwerkplaats ;
 
Overwegende dat het past om de volgende plaatsen aan die list toe te voegen (zie bijlage) :

het kinderdagverblijf "Les Mésanges"
het School "Les Bruyères"
de "Sporthal"
de paviljoen "Les Tarins"

 
BESLUIT
1. De artikelen 12 en 13 van het Reglement over de professionnele parkeerkaarten te wijzigen van de volgende wijze :
 

Voormalige versie Nieuwe versie

Artikel 12: De gemeentelijke vestigingen buiten de blauwe zone
Het personeel dat voornamelijk in de volgende inrichtingen werkt, dient geen
professionele parkeerkaart te verkrijgen, in die zin dat deze zich buiten de blauwe zone
bevinden: de Nieuwe Begraafplaats, de Sporthal, Les Mésanges, Les Bruyères, Les Tarins
en de “Tennis – Les Bruyères”.
 
Artikel 13: In voege treding
Onderhavig reglement treedt in voege op 1 april 2018.

Artikel 12: De gemeentelijke vestigingen buiten de blauwe
zone
Het personeel dat voornamelijk in de volgende inrichtingen
werkt, dient geen professionele parkeerkaart te verkrijgen, in
die zin dat deze zich buiten de blauwe zone bevinden: de
Nieuwe Begraafplaats.
 
Artikel 13: In voege treding
Onderhavig reglement treedt in voege op 1 mei 2021.

 
 
2. De volgende plaatsen aan de bijlage 2 van dit Rglement toe te voegen :

het kinderdagverblijf "Les Mésanges"
het School "Les Bruyères"
de "Sporthal"
de paviljoen "Les Tarins"

De Raad keurt het punt goed.
23 stemmers : 23 positieve stemmen.

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

1/2Gemeenteraad - 22.04.2021 - Uittreksel van dossier 27141

#008/22.04.2021/A/0005#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Caroline Van de Walle  

De Voorzitter, 
(g) Philippe Beghin

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Ganshoren, 22 april 2021

De Gemeentesecretaris,

Caroline Van de Walle  

De Burgemeester,

Pierre Kompany

 

2/2Gemeenteraad - 22.04.2021 - Uittreksel van dossier 27141

#008/22.04.2021/A/0005#


